
Resultat Gevärs- och Pistolkulan 16 mars 2013

Remington 12,17 stående 50 m (och Remington Cup 1)
Skytt Förening resultat 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Totalt

Thomas Carlsson Töreboda PSK 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 92

Marie Brunsson Örgryte 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 1 0 85

Leif Gardtman MSF 10 10 10 8 8 8 8 8 7 7 7 6 6 84

Lars Westerlund MSF 10 10 10 9 8 8 7 7 6 6 5 1 0 81

Kjell Dalesjö MSF 10 10 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 5 80

Hans-Olov Nilsson MSF 9 9 9 9 9 8 8 7 6 6 5 4 2 80

Dick Lindgren MSF 10 10 9 8 8 7 7 7 7 6 5 5 5 79

Kristian Pedersen Volvo PK 9 9 9 8 8 8 8 7 6 5 5 4 0 77

Allan Jepsen Töreboda PSK 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 4 3 0 77

Frank  Drejander MSF 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 5 5 77

Björn Bernhed MSF 10 9 9 8 8 7 7 7 6 5 0 0 0 76

Anthon  Toth MSF 10 10 8 8 8 7 6 6 6 6 5 4 2 75

Åke Samulesson Örgryte 10 9 8 8 8 7 7 7 6 5 5 4 4 75

Magnus Emanuelsson MSF 10 9 9 9 8 8 6 5 5 5 5 5 3 74

Sören Kristiansson MSF 9 9 8 8 8 7 6 6 6 5 5 5 5 72

Jonas Fernström Töreboda PSK 9 8 8 7 7 7 6 6 6 6 5 5 4 70

Per Högfeldt Vargön PK 9 8 7 7 7 6 6 5 5 5 4 1 0 65

Göran Alfredsson Starrkärrs SF 7 7 7 7 6 5 5 4 4 4 4 4 4 56

Mikael Karlsson Vargön PK 9 6 6 6 6 5 5 4 4 3 3 3 2 54

Leif-K Olsson GPSSK 9 9 9 7 5 4 2 1 1 1 0 0 0 48

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vetterli stående 50 m
Skytt Förening resultat 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Totalt

Åke Samulesson Örgryte 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 89

Peter Gustafsson Säffle PK 10 10 10 9 8 8 8 8 8 8 8 7 6 87

Marie Brunsson Örgryte 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 87

Dag Pettersson Töreboda PSK 10 10 9 8 8 7 6 6 5 5 5 5 4 74

Magnus Bergström MSF 9 9 8 8 8 8 6 6 6 5 2 0 0 73

Hans-Olov Nilsson MSF 9 8 8 8 7 7 6 4 2 2 2 0 0 61

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Minié stående 50 m (Lamarmora)
Skytt Förening resultat 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Totalt

Frank  Drejander MSF 10 9 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 4 79

Peter Ohlsson Lysekil PSK 10 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 6 4 78

Lars Westerlund MSF 10 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 2 0 76

Mikael Karlsson Vargön PK 10 8 8 7 7 7 5 5 4 3 3 2 1 64

Per Högfeldt Vargön PK 9 9 8 7 6 5 5 4 2 0 0 0 0 55

Krister Vauhkonen BCR 7 6 5 5 5 4 3 3 1 1 1 0 0 40

Peter Gustafsson Säffle PK 7 6 4 4 2 1 1 1 0 0 0 0 0 26

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bakladdat gevär 50 m
Skytt Förening resultat 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Totalt

Leif Gardtman MSF 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 85

Magnus Bergström MSF 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 1 84

Birgitta Hillevärn Örgryte 9 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6 4 2 84

Thomas Bäckström MSF 10 9 9 9 9 9 8 7 6 5 5 4 1 81

Rickard Svensson Töreboda PSK 9 9 9 9 9 7 7 7 7 7 7 7 4 80

Morgan Johansson MSF 10 9 9 9 9 8 7 7 6 4 2 0 0 78

Perka Svensson Bredareds SSK 10 8 8 8 7 7 7 7 6 6 6 6 4 74

Mikael Karlsson Vargön PK 9 9 9 8 8 8 6 6 6 5 4 3 2 74

Jan-AndersSvensson Bredareds SSK 10 9 9 8 8 8 7 7 4 3 3 2 0 73

Nic Ramstedt MSF 10 9 8 8 8 7 7 6 5 4 4 2 0 72

Hans-Olov Nilsson MSF 9 9 8 8 8 7 7 6 5 4 4 3 3 71

Bo Johansson Örgryte 9 9 9 8 7 7 6 5 4 4 0 0 0 68

Johnny Samulsson Bredared SSK 8 8 7 7 7 7 6 6 5 5 5 4 2 66

Frank  Drejander MSF 9 8 8 7 7 7 6 5 4 3 3 2 2 64

Rickard Alven MSF 9 8 7 6 6 6 6 5 5 4 2 0 0 62

Krister Vauhkonen BCR 9 8 7 6 6 5 5 4 4 3 3 2 0 57

Leif-K Olsson GPSSK 7 5 4 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0 24

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Kuchenreuter (Cominazzo ingår i klassen)
Skytt Förening resultat 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Totalt

Peter Gustafsson Säffle PK 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 95

Hans Olsson Karlskoga PK 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 7 7 7 93

Ulf Sonnerbäck MSF 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 6 6 5 92

Urban Johansson Töreboda PSK 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 5 5 84

Leif Gardtman MSF 10 10 10 9 9 7 7 6 6 6 5 5 3 80

Allan Jepsen Töreboda PSK 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 5 4 4 80

Thomas Bäckström MSF 9 9 9 9 8 8 7 7 7 7 7 6 6 80

Britt Karlsson MSF 10 10 8 7 7 6 6 6 6 5 4 3 0 71

Dag Pettersson Töreboda PSK 9 8 7 7 7 7 7 6 6 6 5 5 5 70

Jan Frisk MSF 9 7 6 6 6 4 4 4 4 3 3 2 2 53

Lars Westerlund MSF 8 8 7 5 4 3 2 2 1 0 0 0 0 40

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mariette (Colt ingår i klassen)
Skytt Förening resultat 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Totalt

Peter Gustafsson Säffle PK 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 92

Thomas Carlsson Töreboda PSK 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 6 87

Jan-AndersSvensson Bredareds SSK 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 86

Dag Pettersson Töreboda PSK 10 10 10 9 8 8 8 8 7 7 7 5 4 85

Per-Erik Svensson Bredareds SSK 10 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 5 85

Allan Jepsen Töreboda PSK 10 10 9 9 9 9 8 8 6 6 6 4 3 84

Peter Ohlsson Lysekil PSK 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 3 84

Lasse Jacobsson MSF 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 6 5 84

Urban Johansson Töreboda PSK 10 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 6 83

Anthon  Toth MSF 10 10 10 8 8 8 7 7 6 6 5 4 3 80

Hans Olsson Karlskoga PK 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 5 2 79

Tomas Fredriksson Bredareds SSK 9 9 8 8 8 7 7 7 7 6 5 5 5 76

Ronnie Demmers Starrkärrs SF 8 8 8 8 8 7 7 7 7 7 5 5 4 75

Charles Almgren MSF 9 9 8 8 7 7 7 7 6 6 6 5 2 74

Morgan Johansson MSF 9 9 9 8 8 7 6 6 5 5 4 3 2 72

Johnny Samulsson Bredareds SSK 10 9 8 8 7 7 6 5 5 5 4 4 1 70

Thomas Bäckström MSF 9 7 7 7 7 7 6 6 6 6 5 4 1 68

Fredrik Hagskjöld Bredareds SSK 9 9 7 7 6 6 5 4 4 3 1 0 0 60

Jonas Fernström Töreboda PSK 8 8 7 7 7 5 5 5 4 4 3 3 3 60

Göran Alfredsson Starrkärrs SF 8 7 7 6 6 6 5 5 5 5 4 1 0 60

Peter Smedberg Bredareds SSK 10 9 8 7 7 6 6 4 1 1 1 0 0 59

Bernt Axelsson Bredareds SSK 8 7 6 5 5 4 4 4 3 3 1 0 0 49

Nic Ramstedt MSF 7 7 6 6 6 5 5 3 2 1 1 0 0 48

Dick Lindgren MSF 10 8 7 4 3 3 3 3 2 2 1 1 0 45

Magnus Emanuelsson MSF 8 7 5 5 4 4 4 3 3 2 1 0 0 45

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Smith & Wesson
Skytt Förening resultat 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Totalt

Peter Ohlsson Lysekil PSK 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 91

Perka Svensson Bredareds SSK 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 90

Peter Gustafsson Säffle PK 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 7 6 83

Sören Kristiansson MSF 10 10 9 9 8 8 8 7 7 7 5 4 4 83

Jan-AndersSvensson Bredareds SSK 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6 6 6 6 82

Urban Johansson Töreboda PSK 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 5 4 3 82

Lasse Jacobsson MSF 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 5 82

Bo Johansson Örgryte 10 10 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 2 81

Anthon  Toth MSF 10 9 9 9 8 7 7 7 7 7 6 6 5 80

Kristian Pedersen Volvo PK 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 5 79

Leif Gardtman MSF 10 9 9 8 7 7 7 6 6 6 5 5 5 75

Hans Olsson Karlskoga PK 10 9 9 7 7 7 7 7 6 6 6 6 2 75

Thomas Fredriksson Töreboda PSK 10 9 8 7 7 7 7 7 6 5 5 5 4 73

Jonas Fernström Töreboda PSK 10 8 8 7 7 7 7 6 5 5 4 4 2 70

Ulf Sonnerbäck MSF 9 9 9 8 7 6 6 6 5 5 4 4 0 70

Charles Almgren MSF 10 8 7 7 7 7 6 6 6 5 5 4 3 69

Ted Jutvik MSF 9 9 8 7 7 6 6 6 3 0 0 0 0 61

Kjell Dalesjö MSF 9 8 7 7 6 5 5 4 4 4 4 3 2 59

Nic Ramstedt MSF 9 8 8 7 6 4 4 4 4 1 0 0 0 55

Hans-Olov Nilsson MSF 10 8 7 6 5 4 2 1 1 1 0 0 0 45

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


